
K pronájmu, Byt 1+kk
Číslo inzerátu (ID): 4262123 Datum vydání: 18.07.2024

Cena za nemovitost:

6 000 Kč

Lokalita:
,

Vytvořte si svůj mikrosvět v makrosvětě. Útulný malý byteček v
jedné z nejvyhledávanějších lokalit v Ústí nad Labem. Přijměte
pozvání do Všebořic, které se možná stanou vaším příštím
přístavem. Právě zde totiž najdete klid před bouřemi z okolního
světa. Nově zrekonstruovaný byt 1+kk v přízemí s bezbariérovým
přístupem se právě teď nabízí k pronájmu a zpozornět by měli
všichni, kdo hledají něco menšího jen pro sebe, svůj malý svět,
který ovšem není odříznutý od civilizace. A to tedy rozhodně toto
hnízdečko není. Tady to žije. Obchody, supermarkety, restaurace,
hospůdky, sportovní vyžití, lékaři, školy, školky, vše, nač si
vzpomenete. Nechybí zde nic pro vaše dokonalé pohodlí a zázemí.
Navíc zastávky MHD jsou pár kroků a pokud jezdíte autem, máte
zde za rohem též i benzínovou stanici. Není nic, co by zde chybělo.
Dokonalost sama. Už chybíte jen vy na prohlídce. Tak neváhejte a
přijďte dřív než ostatní. Provize RK 6.000,-Kč, kauce 12.000,-Kč a
bydlet můžete již od 24.7.2024

ID inzerátu ESO: 4262123
Inzerát vydán: 13.07.2024
Inzerát aktualizován: 18.07.2024
ID zakázky v RK: 900877086
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Užitná plocha: 31 m2
Kód zakázky: 877086

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Krsek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


